
令和 7 年 10 月吉日 

 

関係各位 

 

北海道難病診療連携拠点病院 

国立病院機構北海道医療センター 

難病診療センター長 新野 正明 

 

 

【北海道難病医療提供体制整備事業】 

研修会等の案内に係るメールアドレス登録について 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、北海道難病医療提供体制

整備事業にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、北海道難病医療提供体制整備事業では、事業主催研修会のご案内や、その他

難病に関する情報提供を行うことを目的にメールアドレスの登録を開始いたしました。 

つきましては、難病医療にご興味のある方・メール案内をご希望の方は、下記登録申込

URL または、QR コードよりご登録をお願いいたします。 

是非ご登録いただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 【登録申込 URL・QR コード】 
   

https://forms.gle/v6ah7wJAE6NpZ2E69 
 
 

 

＊「hokkaidonanbyoujigyou@gmail.com」からのメールを受信できるよう設定をお願いい 

たします。 

 ＊ご登録いただいた個人情報は、難病診療センター難病医療相談室で管理し、事業以外の 

目的には使用しません。 

＊ご登録後、登録情報の削除(メール受信の停止)をご希望される場合は、  

「hokkaidonanbyoujigyou@gmail.com」までご連絡をお願いします。 

 ＊その他ご不明点等ございましたら、下記問合せ先までご連絡をお願いいたします。 

 

 

【お問合わせ】 札幌市西区山の手 5 条 7 丁目１－１ 

国 立 病 院 機 構 北 海 道 医 療 セ ン タ ー 

難病診療センター  難病医療相談室 

T E L ： 0 1 1 － 6 1 1 － 5 0 6 6 

E-mail：hokkaidonanbyoujigyou@gmail.com 

https://forms.gle/v6ah7wJAE6NpZ2E69
mailto:hokkaidonanbyoujigyou@gmail.com

